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Írásbeli kérdé s

Tisztelt Elnök Úr !

A házszabály 91 .§-a szerinti jogomnál fogva kérdést kívánok intézni Prof. Dr.
Réthelyi Miklós, a Nemzeti Erőforrás Minisztériumot vezető miniszter úrhoz, a

„Segítünk-e a bajba jutott pedagógusokon ?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt hetekben több oktatási intézmény vezet ője fordult hozzánk az alábbi probléma

megoldásában kérve a segítségünket .

Tájékoztatásuk szerint az előző kormányzat különböző okokra hivatkozva a pedagógusok

számára szakkönyv vásárlásra fordítható összeget negyedére csökkentette . Az így megmarad ó

alig pár ezer forint, ismerve a jelenlegi szakkönyvek árát, talán egy könyv megvásárlását tesz i

lehetővé. A könyvvásárlásra fordítható összeg csökkentésén túl még egy teher is sújtja a

pedagógusokat, legalább is a jelenlegi szabályozás szerint .

Térségünk egyik intézményvezet ője arról tájékoztatott bennünket, hogy a Magyar

Államkincstár területi vezetőjének állásfoglalása szerint az a pedagógus, aki szakkönyv

vásárlás céljából igénybe veszi ezt az összeget, az önadózónak min ősül . E szerint e

pedagógusok számára munkáltatójuk nem készíti el számukra az éves adóbevallást, arró l

mindenkinek saját magának kell gondoskodnia .
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Tisztelt Miniszter úr !

Meglátásunk szerint ez a kialakult helyzet méltánytalanul hátrányos helyzetbe hozza a

pedagógusokat Mindezek alapján a következő kérdések megválaszolásában kérjük a

segítségét :

• Egyetért-e a nemzeti együttműködés kormánya a kialakult helyzettel ?

• Valóban a személyi jövedelemadó hatálya alá tartozik-e külön jövedelemként a

szakkönyv vásárlásra fordítható összeg ?

• Valóban önadózóvá válik-e a pedagógus, ha hivatása magas színvonalú ellátás a

érdekében szakkönyvet vásárol ?

• Segít-e a nemzeti együttműködés kormánya a bajba jutott pedagógusokon ?

Várjuk megtisztelő válaszát !

Budapest, 2010 . július 19.
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Dr. Horváth Zsolt (Veszprém)


	page 1
	page 2

